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The following, issued by the Purchasing Section shall form part of the noted document. The 
revisions and additions noted herein along with any attachments shall be read in conjunction 
with all other related documents.  This Addendum shall, take precedence over the previously 
issued documents where differences occur. 

 

The following question was received in regards to the captioned RFQ: 
 
Would it be possible to get the floor and wall areas for the pool shell? 
 
Response: 
 
The pool is 82ft by 42 ft with 12.5ft in the deep end and 40” in the shallow end. 
 

 
Receipt of this addendum should be acknowledged on the bid form and returned with your 

submission. 
 
Respectfully, 
 
 
 
 
Karen English, CPPB 
Finance Department, Purchasing Division 
City of Burlington  
Tel: 905-335-7600 ext 7387  
Fax: 905-335-7663  
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The following, issued by the Purchasing Section shall form part of the noted document. The 
revisions and additions noted herein along with any attachments shall be read in conjunction 
with all other related documents.  This Addendum shall, take precedence over the previously 
issued documents where differences occur. 

 

The following question was received to clarify the scope of work of the captioned RFQ: 
 
There are multiple areas where the rust on the rebar is removed and the rebar is to be treated, but I’m 
wondering where it says the pool shell is to be completely prepared (acid & power washed, then re-
grouted with a polymer – modified product) If the entire pool shell is to be acid & power washed and 
re-grouted or only those areas which are damaged? 
 
Response: 
 
The entire pool shell is to be completely prepared and re-grouted. 
 

 
Receipt of this addendum should be acknowledged on the bid form and returned with your 

submission. 
 
Respectfully, 
 
 
 
 
Karen English, CPPB 
Finance Department, Purchasing Division 
City of Burlington  
Tel: 905-335-7600 ext 7387  
Fax: 905-335-7663  
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